
Karlovarský krajský p řebor 

3.kolo 
Na čele soutěže je tandem družstev Lomnice, přičemž lepší je „Béčko“. Nedaří se loňskému 
medailistovi z Aše, jehož výsledky jsou až překvapivě nízké. Nováček Hazlov E nezískal body ani ve 
třetím kole. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  TJ JISKRA HAZLOV E 10:6 2390-2307 r.Simota  30.09. 

TJ LOMNICE A  -  LOKOMOTIVA CHEB C 16:0 2438-2224 r.Kovačíková  30.09. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JÁCHYMOV A 12:4 2571-2520 r.Hlídek 30.09. 

SLOVAN KARL.VARY B -  TJ JISKRA ŠABINA B  6:10 2493-2539 r.Stašová  30.09. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ JISKRA AŠ 14:2 2503-2330 r.Capouch  30.09. 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ LOMNICE B 8:8 2543-2605 r.Schneider  30.09. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  TJ Jiskra Hazlov E 10:6  2390-2307 

BLASL Jiří -  SERBOUSEK Václav 0:2  392-404 
BESEDOVÁ Hedvika -  PŘIBYL Jiří 0:2  362-388 
SIMOTA Jaroslav -  DROZDEK Martin 2:0  400-368 
ŠEDA Jiří -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  401-412 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  417-365 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  ZOUFALÝ Michal 2:0  418-370 
Vstup do utkání se vydařil Hazlovu a postupné vítězství 4:0, 6:2 a +17 kuželek vypadalo nadějně. Potom ale 
přišla jejich slabší místa, zatímco domácí v závěru nasadili své nejlepší výsledky. Rázem se z toho vyvinulo 
vysoké vítězství na kuželky, které rozhodlo o zisku bodů.  
 
TJ Lomnice A -  Lokomotiva Cheb C 16:0  2438-2224 

MARTINCOVÁ Věra -  HESS František 2:0  376-375 
VOLF Josef -  KOUBA Antonín 2:0  422-380 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  HLAVÁČ František 2:0  390-389 
VETCHÝ Pavel -  KRÝSL Vladimír ing. 2:0  420-324 
GUBA Jiří -  STRNAD Václav 2:0  438-387 
SCHIMMER Rudolf -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  392-369 
Zajímavé utkání, když v družstvu Lomnice nejdříve Věra Martincová a po ní i Růžena Kovačíková vyhrály vždy 
nejtěsnějším rozdílem – o jedinou kuželku. Definitivní rozhodnutí utkání se událo ve čtvrté dvojici, kdy domácí 
Pavel Vetchý uhrál téměř 100 kuželek. Hosté z Chebu se již k dalšímu odporu nezmohli a prohráli s nulou. 
 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Jáchymov A 12:4  2571-2520 

ČERNOHOUS Ondřej -  MONDEK Laurentin 2:0  455-408 
PAZDERA Pavel -  VLČEK Miroslav 2:0  434-427 
ČECHURA Václav ing. -  ŽIVNÝ František 0:2  417-435 
RADA Luděk -  LUKEŠ Vladimír 2:0  448-403 
ŠPAČEK Miroslav -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 2:0  427-416 
DUKSA Zdeněk -  MONDEK Václav 0:2  390-431 
Domácí se posílili k utkání dorostencem a hned ho postavili na začátek, ať se předvede. Ten se nelekl a 
skutečně to „natřel“ nejen soupeři, ale i všem ostatním. Kolegové z družstva ho sice nedohnali, ale 
vyprovokoval je konečně ke slušnějšímu výkonu než minule (2400). 

 

 
 



Slovan Karl.Vary B -  TJ Jiskra Šabina B 6:10  2493-2539 

LUSTER Johannes -  NOVÝ Jiří 2:0  441-426 
ŠAFR Jiří -  SEIDL Eduard 0:2  404-446 
ŠTÝBER Vladimír -  BLÁHA Josef 0:2  398-412 
STAŠOVÁ Daniela -  KNESPL Miroslav 0:2  407-431 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  438-420 
ŽALUD Robert -  CIMBALA Štefan 2:0  405-404 
Po čtyřech dvojicích stav 2:6 a mínus 65 kuželek, z pohledu domácích. To je stav, se kterým se dá těžko něco 
udělat. A protože se historie většinou neopakuje (minulý týden dokázal Slovan zremizovat utkání v Aši ze 
stavu 8:0 a mínus 76 kuželek), odváží si oba body hosté. Na dráze č.1 se vynikající dorážkou blýskl Hans 
Luster (99), ale to bylo z nadprůměrných výkonů v tomto utkání vše. 
 
Lokomotiva Cheb B -  TJ Jiskra Aš 14:2  2503-2330 

FIALA Luděk -  MAZÁK František ml. 2:0  425-409 
NOVÁČEK Josef -  KNEDLÍK Jiří 2:0  432-337 
CAPOUCH František -  DUCHAN Pavel 2:0  432-409 
HEDRICH Ludvík -  VIEWEG Václav 2:0  440-395 
KAŇKA Josef -  MÍŠÁNEK Vladimír 2:0  388-383 
FEKSA Pavel -  PLAVEC Jiří 0:2  386-397 
Domácí začali ve velkém stylu, i když situaci jim usnadnil nepovedený výsledek na straně Aše. Již se na 
obzoru rýsoval Kanár, ale Pavel Feksa se nad hosty slitoval a dovolil Jirkovi Plavcovi, aby ho zaplašil. Rozdíl 
v utkání je 173 kuželek, ale do plných vyhrála o jednu kuželku Aš. Celkem tedy Cheb B vyhrál dorážku o 174 
kuželek. Chyby 28 -70  !! 

 
TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Lomnice B 8:8  2543-2605 

SCHNEIDER Norbert -  LUTONSKÝ Erich 2:0  387-383 
RYBÁR František -  SLAVÍK Hanuš ing. 2:0  426-421 
BORŠA Marian -  KROTKÝ Josef 2:0  437-423 
PŘIBYL Jaroslav -  OPITZ Roman 0:2  429-476 
HLÁVKA Karel -  PÁV Jaroslav 0:2  420-462 
BENČÍK Pavel -  DIOSEGI Štěpán 2:0  444-440 
V loňském ročníku Lomnice v Hazlově prohrála po výborném výsledku 2547. Tentokrát hosté postrčili svůj 
výkon ještě dál, ale byl z toho jen bod za nerozhodný výsledek. Domácí měli neobvyklé štěstí na pořadí hráčů 
– při jiném mohli snadno prohrát 12:4. Přitom hazlovští vyhráli tři dvojice velmi těsně – o 4, o 5, o 4 kuželky. 
Zkrátka pro někoho klika jako hrom, pro někoho kopec smůly. Právě to ale dělá sport zajímavým. Na druhé 
straně to, že v soutěži družstev dosáhne družstvo vyšší výsledek a přesto nevyhraje, staví kuželky do poněkud 
divného světla. 

Starty náhradník ů: 

1. start: CAPOUCH František (Loko Cheb, 09699) 
 


